
Serviço Público Federal 
                                      CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA _ 10ª REGIÃO 

                                                                                        JURISDIÇÃO Pará/Amapá 

 

Conselho Regional de Psicologia 10ª Região PA/AP - CNPJ: 37.115.540.0001-20 

Belém/PA: Av. Generalíssimo Deodoro, 511                           Macapá/AP: Rua Rio Macacoari, nº 16, sala 02 
Fone: (91) 3224-6322/32246690                         Fone/Fax: (96)3223-3945              
CEP: 66.055-240            CEP: 68.901-020 
Fax: (091) 3225-4491/30854281                                           Email: secaoamapa@crp10.org.br 

Email:crp10@crp10.org.br 

P
ág

in
a1

 
 

 

PORTARIA 2/2019 CRE 

 

O presidente da Comissão Regular Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, e considerando o disposto na Resolução nº 16/2018 (Regimento Eleitoral). 

Resolve: 

1º nomear como representante da Comissão Regular Eleitoral na Seção Amapá do CRP 

10: 

- Ruth Nara Franco Pantoja  

- Fuvio Roberto Fárias da Silva  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Belém, 21 de agosto de 2019 

 

  

  

 

Paulo de Tarso Ribeiro de Oliveira 

Presidente da Comissão Regional Eleitoral/CRP10 


